
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 191 DEL 17/04/2014

Oggetto: REVOCA DETERMINA N. 152 DEL 28.03.2014 A FAVORE DELLA SOCIETA' 
CARBOTERMO SPA DI MILANO. CIG. X380DCFE6A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

RICHIAMATA la propria determinazione n. 152 del 28.03.2014 in cui è stato assunto l'impegno di 
spesa di € 5.774,05 IVA al 22% compresa, avente ad oggetto la fornitura e la posa della linea gas 
esterna a servizio dell'appartamento del custode del Municipio;

VISTO il cap. di P.E.G. n. 1727,05 res. 2010 del bilancio 2014 in fase di approvazione, su cui è 
stato effettuato l'impegno in oggetto;

CONSIDERATA la mancanza di copertura finanziaria del succitato capitolo, SI RITIENTE pertanto 
opportuno revocare la sopra citata determina, in quanto non è possibile darne esecuzione;

DETERMINA

1.1. DI REVOCARE, per la motivazione sopra esposta, la propria determina n. 152 del 
28.03.2014 avente ad oggetto: "fornitura e la posa linea gas esterna a servizio 
dell'appartamento del custode del Municipio  Società Carbotermo s.p.a. con sede a 
Milano  Impegno di spesa  cig X380DCFE6A”.

2.2. Di trasmettere al Servizio Finanziario la presente determinazione.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
                                        (Arch. Alberto Gaiani)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Si da atto che il presente atto non comporta impegno di spesa.

Lì,  



            Il Responsabile del Servizio Finanziario
                     (rag. Elisabetta Santaniello)


